
Miejsce Piastowe, dnia 10 października 2024 r.  
ZP.271.3.2.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 10 października 2024 r. do godz. 800 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Zimowe utrzymanie 
dróg na terenie Gminy Miejsce Piastowe w okresie zimowym 2024/2025 - odśnieżanie” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Część 4. Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Miejsce Piastowe w okresie 
zimowym 2024/2025 – odśnieżanie w miejscowości Targowiska  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 72 000,00 zł 
 
Zamawiający informuje, że na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 800 do dnia 
10 października 2024  r. do godz. 800 w postępowaniu nie złożono żadnej oferty.  
 
 
         Wiktor Skwara 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


